
UCHWAŁA Nr IX / 80 / 11

Rady Miasta Sanoka
z dnia 16 czerwca 2011 r,

w sprawie powołania zespołu do wyboru lawników

Na podstawie art, 18 ust, 2 pW 15 ustawy z dnia

gminnń (ekst. jednolity D" ,9, z 20OI r, Nr 142 poz,

i art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 tipca 2001 r, - Prawo o ustr

Nr 98 poz. IO7O zpóźn. zm,)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
powołuje się Zespoł do wyboru ławnikow nu iud,n,lę w latach 20t2 _ 2015 w składzie;

1. Pan Roland Pudło
2. P an Kazimierz Drwtęga
3. Pan Piotr Lewandowski
4. Pani Maria Oberc
5. Pani Henryka Tymoczko
6. Pani Joanna Szylak
7. Pani Barbara Czerwińska

datur na ławnikow oraz przedstawienie na

kandydatach, w szczegolności w zakresie

ustawie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodn
Rady

Jan

§3


